РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
          сельского поселения
          КРАСНЫЕ КЛЮЧИ
       муниципального района
               Похвистневский
            Самарской области

        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
               08.12.2017  №  158
                   с.Красные Ключи

[bookmark: _GoBack]

 О согласии с проектом Правил благоустройства территории
сельского поселения Красные Ключи муниципального района Похвистневский
Самарской области и направлении его в Собрание представителей сельского поселения Красные Ключи муниципального района Похвистневский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Красные Ключи, рассмотрев заключения о результатах публичных слушаний от 06.12.2017 года по проекту Правил благоустройства территории сельского поселения Красные Ключи, Администрация сельского поселения Красные Ключи муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Согласиться с проектом Решения Собрания представителей сельского поселения Красные Ключи муниципального района Похвистневский Самарской области «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Красные Ключи муниципального района Похвистневский Самарской области», с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 06.12.2017 года.
2. Направить проект Решения Собрания представителей сельского поселения Красные Ключи муниципального района Похвистневский Самарской области «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Красные Ключи муниципального района Похвистневский Самарской области»,  с учетом заключения о результатах публичных слушаний от 06.12.2017 года на рассмотрение в Собрание представителей сельского поселения Красные Ключи муниципального района Похвистневский Самарской области.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

                    Глава поселения                                          Н.М. Атласов